平成 27 年４月 28 日

各  位

     会 社 名  株 式 会 社 た け び し

                                                          代表者名  代表取締役社長 藤原  宏之

                               （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

                                                 お問合せ先   経 営 戦 略 室 企 画 部

（０７５）３２５－２１１８

役員の異動（内定）に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年６月 26 日付をもって、下記の通り役員の異動を内定いたしましたので

お知らせ致します。

記

●平成 27 年６月 26 日付
Ⅰ.取締役の異動

(1) 新任取締役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

取締役（非常勤） 森
もり

  日出樹
ひ で き

三菱電機株式会社 関西支社

副支社長

＊なお、森日出樹氏は会社法第２条第１５号に定める社外取締役の候補者であります。

(2) 退任予定取締役

現役職名 氏 名 退任後の予定

取締役（非常勤） 西
にし

 村
むら

 眞
ま

 琴
こと

＊なお、西村眞琴氏は会社法第２条第１５条に定める社外取締役であります。

Ⅱ.監査役の異動

(1)新任監査役候補者

新役職名 氏名 現役職名

監査役（非常勤） 飯
いい

 塚
づか

  丈
たけ

 志
し

三菱電機株式会社 関西支社

経理部長

        ＊なお、飯塚丈志氏は会社法第２条第１６号に定める社外監査役の候補者であります。

(2)退任予定監査役

現役職名 氏名 退任後の予定

監査役（非常勤） 柳
やなぎ

 田
だ

  雅
まさ

 英
ひで

        ＊なお、柳田 雅英氏は会社法第２条第１６号に定める社外監査役であります。

Ⅲ.執行役員の異動

(1)新任執行役員候補者

新役職名 氏名 現役職名

執行役員

電子デバイス本部長 西
にし

 田
だ

  正
まさ

 憲
のり

 電子デバイス本部長

  2

(2)昇任執行役員候補者

新役職名 氏名 現役職名

取締役 常務執行役員

社会・情通システム本部長 橋
はし

 本
もと

 之
ゆき

 博
ひろ

取締役 執行役員

社会・情通システム本部長

取締役 常務執行役員

機電システム本部長

兼 竹菱香港有限公司 董事長

兼 竹菱(上海)電子貿易有限

公司 董事長

兼 TAKEBISHI(THAILAND)

CO.,LTD. President

亀
かめ

 井
い

  孝
たかし

取締役 執行役員

機電システム本部長

兼 竹菱香港有限公司 董事長

兼 竹菱(上海)電子貿易有限

公司 董事長

兼 TAKEBISHI(THAILAND)

CO.,LTD. President

●主な関係会社の役員の異動

(1) TAKEBISHI EUROPE B.V.（平成 27 年７月 1日付）

新役職名 氏名 現役職名

執行役員

電子デバイス本部長

兼 TAKEBISHI EUROPE B.V.

President

西
にし

 田
だ

  正
まさ

 憲
のり

 電子デバイス本部長

以 上